
 令和５年１2月吉日 

皆様へ 

 医院閉院のお知らせ  

 

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

地域の患者様のご厚情にあずかり診療を続けて参りましたが、諸般の事情によ

り令和５年１２月２７日（水）午前診療をもちまして診療を終了させていただく

こととなりました。突然のことで皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご

理解のほど、お願い申し上げます。皆様の長年にわたるご支援、ご愛顧に心から

感謝申し上げますとともに、重ねて厚く御礼申し上げます。 

敬具    

 

 

 

 

鹿田内科医院  

院長 九鬼 栄一 

 

      さいたま市見沼区堀崎町１６７８ 

電話：048-684-7586 


